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 Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan piiriin kuuluvat 1. ja 2. luokkaa 

käyvät oppilaat sekä muiden vuosiluokkien erityisen tuen oppilaat.  
 
 Perusopetuslain 48§:n mukaan kunta voi järjestää tai hankkia aamu- ja 

iltapäivätoimintaa, mutta se ei ole lakisääteistä eikä huoltajilla ole siten 
siihen subjektiivista oikeutta. Mikäli kunta järjestää aamu- tai 
iltapäivätoimintaa niin se vastaa palvelun koordinoinnista ja siitä, että 
palvelut järjestetään lain mukaisesti.  

 
 Jos kunta järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa, sitä on tarjottava joko 570 

tuntia (keskimäärin 3h/päivä) tai 760 tuntia (keskimäärin 4h/päivä) koulun 
työvuoden aikana.  

 
 Lukuvuonna 2024-25 Haapaveden kaupunki järjestää iltapäivätoimintaa 

Hyttikallion ja Mäkirinteen kouluilla sekä aamupäivätoimintaa Hyttikallion 
koululla. Erityistä tukea tarvitsevien aamu- ja iltapäivätoiminta on järjestetty 
Hyttikallion koulun yhteydessä olevassa Tuuliviirissä.  

 
 AP/IP-toiminnan enimmäishinnat on määritelty valtakunnallisesti. Maksu 

saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 
160 euroa. Kunta voi päättää itse maksuista näiden rajojen puitteissa.  

 
Perusopetuslaissa todetaan, että jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan 
enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta. 
Maksusta peritään vain puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi 
voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 
päivänä. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko 
kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu 
toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet 
kuukausimaksusta.  

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti kokouksessaan 7.10.2024 APIP-
toiminnan hinnoista vuoden 2025 alusta lukien. 

Perusopetuslain mukaisesti maksu on jätettävä perimättä tai sitä on 
alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai 
huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Maksujen 
perimättä jättämiseksi tai alentamiseksi noudatetaan liitteenä olevaa 
ohjeistusta 1.1.2025 lukien. Huoltajan on anottava maksujen perimättä 
jättämistä tai maksujen alentamista kaupungin kotisivuilta löytyvällä 
lomakkeella. 
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Päätösehdotus Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksujen perimisessä noudatetaan liitteenä 

olevaa ohjeistusta 1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi, että  aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksujen perimisessä noudatetaan liitteen mukaista ohjeistusta 1.1.2025 
alkaen. 

 
 


